
Patikra ir testavimas
Produkto informacija

Atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus kėlimo įrangos patikra (visų rūšių stropai, gervės, telferiai, traversos ir t.t.) turi būti atliekama ne
rečiau kaip, kas 12 mėnesių, tačiau gali skirtis priklausomai nuo įrangos tipo ir darbo intensyvumo. Svarbu, kad kėlimo įranga būtų
prižiūrima ir periodinės patikros atliekamos laiku. Atliekame kėlimo įrangos neardomuosius bandymus ir vizualinę patikrą.

Plačiau rasite čia 

 
Pastaba: Norėdami gauti daugiau informacijos/Dėkit į krepšelį ir siųskit užklausą/mes per artymiausias 24val susisieksime su Jumis

Produkto kodas Norėdami gauti daugiau informacijos 
Dėkit į krepšelį ir siųskit užklausą 
Mes būtinai susisieksime su Jumis

Pristatymo laikas

9901 Inspection 20

https://www.certex.lt/paslaugos/KELIMO-IRANGOS-SERVISAS/Patikra

	Patikra ir testavimas

